

# **BJERRING MANAGEMENT ApS**

Bodil Møllevej 8  
8362 Hørning

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Paul Bjerring  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BJERRING MANAGEMENT ApS  
Bodil Møllevej 8  
8362 Hørning

CVR-nr: 26623995  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for BJERRING MANAGEMENT ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Døstrup, den

**Direktion**

Paul Bjerring

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet udøver konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 186.794, hvilket ikke er tilfredsstillende. Årets resultat er fordelt som vis i resultatopgørelsen. Egenkapitalen udgør herefter kr. 955.855.kr.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtrådt begivenheder, der vil kunne påvirke vurderingen af årsregnskabet.

Selskabets aktiviteter forventes at udvikle sig tilfredsstillende i 2019

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Bjerring Management ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed, med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som bekræfter eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen er ikke oplyst, men indregnes med fradrag af visse omkostninger i bruttofortjenesten.

### Periodisering af indtægter og omkostninger

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnekabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet. Omkostninger, der er medgået til solgte tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori indtægter fra salget er medtaget.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, andre tilgodehavender, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Selskabets andel i kapitalinteresser indregnes efter indre værdis metode.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **Balance**

### **Erhvervede patentudgifter**

Immaterielle aktiver måles til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Immaterielle aktiver afskrives over 7 år.

### **Grunde og bygninger**

Geunde og bygninger måles til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Bygninger afskrives over forventet levetid på 40 år.

### **Driftsmateriel**

Andre anlæg og driftsmateriel måles til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Andre anlæg og driftsmaterile afskrives over forventet levetid på fra 4 eller 5 år.

### **Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalinteresser indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalinteresserne måles til den forholdsmæssige andel i virksomhedernes indre værdi. Kapitalinteresser i virksomheder med regnskabsmæssig negativ værdier måles til kr. 0.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Værdipapirer**

Værdipapirer, der er omsætningsaktiver, måles til statusdagens værdi.

### **Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

## **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere åre skattepligtige indkomster samt for betalt acontoskat.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopførelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

## **Gældsforpligtelser**

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.



# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>694.299</b>	<b>877.179</b>
Personaleomkostninger .....	1	-773.587	-733.825
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-62.150	-58.150
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-141.438</b>	<b>85.204</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		13.963	0
Andre finansielle indtægter .....		6.614	45.783
Øvrige finansielle omkostninger .....		-65.833	35.086
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-186.794</b>	<b>95.901</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-186.794</b>	<b>95.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		13.963	0
Overført resultat .....		-200.757	44.201
<b>I alt</b> .....		<b>-186.794</b>	<b>95.901</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		2.089.332	2.074.452
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		153.781	159.681
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.243.113</b>	<b>2.234.133</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		42.534	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>42.534</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.285.647</b>	<b>2.234.133</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		40.000	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		420.591	681.615
Tilgodehavende skat .....		297	4.247
Andre tilgodehavender .....		134.400	141.625
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	6	109.865	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>665.153</b>	<b>827.487</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		17.000	55.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>17.000</b>	<b>55.000</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>722.153</b>	<b>882.487</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.007.800</b>	<b>3.116.620</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		13.963	0
Overført resultat .....		816.892	1.017.649
Forslag til udbytte .....		0	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>955.855</b>	<b>1.194.349</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		1.600.000	1.600.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>1.600.000</b>	<b>1.600.000</b>
Gæld til banker .....		292.514	77.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		159.431	244.941
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>451.945</b>	<b>322.271</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.051.945</b>	<b>1.922.271</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.007.800</b>	<b>3.116.620</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	1.017.649	51.700	1.194.349
Betalt udbytte .....		0		-51.700	-51.700
Årets resultat .....		13.963	-200.757		-186.794
Egenkapital, ultimo .....	125.000	13.963	816.892	0	955.855

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	667.035	633.946
Pensioner og ATP m.m.	114.988	114.458
Refusion	-8.436	-14.579
	<b>773.587</b>	<b>702.434</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter kr.
Kostpris primo	33.589
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>33.589</b>
Af- og nedskrivning primo	-33.589
Årets afskrivning	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>33.589</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.113.828	2316.682
Tilgang	26.129	45.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.39.957</b>	<b>361.682</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-39.375	-157.011
Årets afskrivning	-11.250	-50.900
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-50.625</b>	<b>157.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.089.332</b>	<b>153.781</b>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	28.571
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.571</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat m.m.	13.963
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>13.963</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.534</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder.

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
One Vision ApS. 7430 Ikast	20%	212.670	16.040

## 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Beløbet er opstået i 2018 og vedrører selskabets ledelse. Beløbet forrentes med 10,05 % p.a. og er indfriet efter regnskabsårets udløb.

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Gælden forfalder til indfrielse indenfor 5 år

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på kr. 4.057 pr. måned med en restløbetid på 33 måneder

## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for lånearrangement er tinglyst ejerpant på kr. 1.600.000 i selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi på kr. 2.089.332

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2